
浅口市農地賃借料情報 
 

令和２年１月から令和２年１２月までに浅口市内の農地で締結(公告)された１０ア

ール当たりの賃借料水準（年額）は以下のとおりです。この水準は集計値ですので、

実際の賃借料は当事者間でご協議ください。 

 

令和３年３月１５日 

浅 口 市 農 業 委 員 会 

 

 最高額 最低額 平均額(※1) 有償 無償(※2) 

田 
15,200 円 

(10,000 円) 

13,100 円 

(4,200 円) 

13,400 円 

(6,900 円) 

21 筆 

(10 筆) 

87 筆 

(141 筆) 

畑 
10,000 円 

(10,000 円) 

2,100 円 

(5,000 円) 

7,400 円 

(6,700 円) 

10 筆 

(3 筆) 

37 筆 

(21 筆) 

( )内は前年の数値 

 

※1 平均額は、標準的な水準を算出するため有償データのみを用いています。平均

値の±７０％を超えるものは計算から除外し、算出結果を四捨五入し１００円単

位としています。(賃借料が物納(米)の場合は、６０㎏当たり１３,１１０円に換算

しています。) 

 

※2  無償データ(使用貸借)は参考として掲載しています。 


